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Toimintasuunnitelmaprojektit 

 

Strategia 2027–2030 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Ydintoiminnan kirkastaminen 

 

Vastuusektorit: Pääsektori, strategiatyöryhmä 

 

Nykytila: TREYn strategiakausi 2023–2026 tulee päätökseensä, joten seuraava 

nelivuotinen strategia tulee laatia vuoden 2026 aikana. Strategian 

päivittämiselle on luotu projektisuunnitelma vuonna 2025, jonka pohjalta 

edustajiston nimittämä strategiatyöryhmä lähtee työstämään TREYlle uutta 

strategiaa. 

 

Tavoitetila: Vuoden 2026 lopussa TREYllä on uusi strategia. Strategiaa 

luodessa on hyödynnetty aiempien strategiaprosessien oppeja ja kuultu 

läheisesti yhteisöä. 

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

• Toteutetaan laaja jäsenkysely. 

• Toteutetaan sidosryhmäkysely. 

• Toteutetaan strategian päivitysprosessi projektisuunnitelman 

mukaisesti ja luodaan TREYlle strategia kaudelle 2027–2030. 



 
 

 

 

  

• Jalkautetaan strategia ja sen mittarit osaksi TREYn arkitoimintaa, 

esimerkiksi vuoden 2027 toimintaa ja taloutta suunnitellessa. 

• Käynnistetään TREYn henkilöstöstrategian valmistelu. 

 

Eduskuntavaalit 2027 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Vaikuttava opiskelijoiden edunvalvoja 

 

Vastuusektori: Kaupunkivaikuttamisen sektori 

 

Nykytila: Seuraavat eduskuntavaalit toimitetaan huhtikuussa 2027. TREYn on 

tarpeen valmistautua eduskuntavaalivaikuttamiseen niin paikallisesti kuin 

osana ylioppilasliikettä. 

 

Tavoitetila: Vuoden 2026 aikana TREY on luonut yhteisen 

eduskuntavaalivaikuttamisen projektisuunnitelman Tampereen 

ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan (Tamko) kanssa ja aloittanut 

vaalivaikuttamisen poliitikkotapaamisten ja puolueiden lobbaamisen myötä. 

Lisäksi TREY on osallistunut aktiivisesti Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) 

vaaliohjelman laatimiseen. 

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

• Luodaan yhteinen eduskuntavaalivaikuttamisen projektisuunnitelma 

Tamkon kanssa.  



 
 

 

 

  

• Osallistutaan aktiivisesti SYLin eduskuntavaaliohjelman laatimiseen. 

• Tavataan pirkanmaalaisia eduskuntavaaliehdokkaita. 

• Vaikutetaan puolueiden eduskuntavaaliohjelmiin. 

 

Vaikuttamisen kärjet 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Vaikuttava opiskelijoiden edunvalvoja 

 

Opiskelijan vuosilippu 

 

Opiskelijan Nysse-vuosilippu on ollut jo vuosia yksi TREYn tärkeimmistä 

vaikuttamistavoitteista kaupungin suuntaan. Vuoden 2025 kuntavaalien 

jälkeen tehtyyn pormestariohjelmaan on nyt myös kirjattu tavoite opiskelijan 

vuosilipusta. Pidetään vuosilippua esillä myös jatkossa kaupunkipäättäjien 

tapaamisissa, ja varmistetaan vuosilipun toimeenpano haastavassakin 

kaupungin taloustilanteessa. Vaikuttamiskärjestä vastuussa on 

kaupunkivaikuttamisen sektori. 

 

Yliopistodemokratia 

 

Vahvistetaan yliopistodemokratian merkitystä yhteisölle ja tuodaan esiin, 

mitä konkreettista yliopistodemokratialla on saatu aikaan. Toteutetaan 

yliopistodemokratian saavutuksista kertova viestintäkampanja ja 

järjestetään paneelitilaisuus aiheesta. Näin herätetään ja vahvistetaan 



 
 

 

 

  

opiskelijoiden kiinnostusta koulutuspolitiikkaa kohtaan. Syksyllä aiheen 

nostamista jatketaan syksyn halloped-hakujen yhteydessä ja kiedotaan aihe 

opiskelijaedustajana toimimiseen. Vaikuttamiskärjestä vastuussa 

koulutuspoliittinen sektori. 

 

Liite 1. Ylioppilaskunnan sisäisen toiminnan 

painopisteet 

 

Toimiston tietojärjestelmien kriittinen tarkastelu ja työstön 

sujuvoittaminen 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Ydintoiminnan kirkastaminen 

 

Vastuusektori: Talous- ja pääsektorit, viestintäsektori 

 

TREYllä on käytössään tällä hetkellä useita eri alustoja, joiden keskellä tietoa 

voi olla vaikea löytää ja käsitellä tietoturvallisesti ja johdonmukaisesti. 

Kerätään toimistolta palautetta tietojärjestelmien ja toimiston sisäisten 

viestintäkanavien toiminnasta ja käytöstä. Saadun palautteen pohjalta 

suunnitellaan ja toteutetaan verkkolevyn ja tietojärjestelmien uudistus sekä 

tarkastellaan sisäisiä viestintäkanavia ja ohjeistuksia. Otetaan käyttöön 

asiakirjanhallintajärjestelmä ja kehitetään sisäisen tiedonhallinnan 

ohjeistukset asiakirjojen julkisuudesta. 



 
 

 

 

  

TREYn ja järjestöjen viestintäyhteistyön vahvistaminen 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Järjestölähtöinen TREY 

 

Vastuusektori: Viestintäsektori 

Järjestöt ovat viestinnällisesti paras tapa tavoittaa opiskelijat, joten TREYn on 

tarpeen vahvistaa ja kehittää järjestöjen kanssa tehtävää 

viestintäyhteistyötä. Vuoden 2026 aikana vahvistetaan TREYn ja järjestöjen 

viestintäyhteistyötä luomalla käytänteitä ja kannustimia viestinvälitykseen 

yhdessä järjestöjen viestintävastaavien kanssa. 

 

Järjestösektorin suurien projektien maaliin saattaminen 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Järjestölähtöinen TREY 

 

Vastuusektori: Järjestösektori 

 

Järjestösektorilla on viime vuosina ollut laajoja 

toimintasuunnitelmaprojekteja, jotka ovat vaatineet odotettua enemmän 

resursseja, ja nämä projektit on nyt tarpeen saattaa loppuun. Jatketaan 

järjestöportaali JIPPOn kehittämistä yhdessä portaalin toteuttajan kanssa ja 

jalkautetaan tavoitellut toiminnallisuudet niin toimiston kuin järjestöjen 

arkeen. Viimeistellään ja julkaistaan järjestöopas. Kehitetään toiminta-

avustuksia niin sisällöllisesti kuin prosessina. 



 
 

 

 

  

ECIU ja kansainvälisen vaikuttamistyön kirkastaminen 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Vaikuttava opiskelijoiden edunvalvoja 

 

Vastuusektori: Kansainvälisyyssektori 

TREYn kansainvälinen vaikuttamistyö on keskittynyt tähän mennessä 

erityisesti paikallisiin teemoihin, mutta European Consortium of Innovative 

Universities (ECIU) opiskelijaneuvoston perustamisen myötä kv-

vaikuttamistyö on laajentunut myös eurooppalaiselle tasolle. Kansainvälisellä 

sektorilla on tarpeen keskustella TREYn kv-vaikuttamisen painopisteistä ja 

keinoista. Kirkastetaan TREYn kv-vaikuttamistyön tavoitteita ja luodaan sille 

kestäviä käytäntöjä. 

 

Ylioppilaskuntademokratia kunniaan! 

 

Tukee strategiakauden tavoitetta: Vaikuttava opiskelijoiden edunvalvoja 

 

Vastuusektori: Pääsektori 

 

TREYn on tarpeen kirkastaa edustajiston, valiokuntien ja yksittäisten 

opiskelijoiden vaikuttamisen mahdollisuuksia. Kehitetään edustajiston 

perehdytyksiä, jotta edustajiston jäsenillä olisi selkeä työkalupakki, jolla lähteä 

vaikuttamaan ylioppilaskunnan toimintaan. Päivitetään edustajiston opas ja 

kerätään edustajistolta kauden aikana palautetta edustajistotyöstä ja sen 



 
 

 

 

  

kehittämisestä. Tuodaan aktiivisesti keskeisiä ylioppilaskunnan 

päätöksenteon kokonaisuuksia valiokuntien keskusteltavaksi moniäänisyyden 

lisäämiseksi toiminnassa. Viestitään yksittäisten opiskelijoiden 

mahdollisuuksista vaikuttaa ylioppilaskunnan toimintaan vaalien välillä, 

esimerkiksi jäsenaloitteet. 

 

Liite 2. Toimintaa ohjaavien dokumenttien ja kyselyiden 

ylivuotinen aikataulutus 

 

Tässä liitteessä on esitelty strategiakauden 2023–2026 viimeisenä vuonna 

päivitettävät asiakirjat ja niihin liittyvät mahdolliset kyselyt. Aikataulutus on 

suuntaa antava, ja sen on tarkoitus taustoittaa sitä, millainen strateginen 

suunnittelu on vuoden 2026 toimintasuunnitelman taustalla.  

 

Kyselyiden toteuttaminen ja ohjaavien dokumenttien päivittäminen ja 

uudistaminen vievät vastuusektoreilta paljon aikaa, joten näille sektoreille on 

pyritty antamaan työrauhaa tälle työlle. 

 

Toimenpiteet, vuosi 2026 

• Päivitetään TREYn linjapaperi tarvittavin osin. (vastuussa 

vaikuttamissektori) 

• Toteutetaan laaja jäsenkysely, jonka pohjalta laaditaan TREYn strategia 

2027–2030. (vastuussa strategiatyöryhmä) 
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